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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL VALL DE LORD                           
 
 Lugar de celebración : SANT LLORENÇ DE MORUNYS 
 Fecha                : 28/04/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:33           
   2     277 LORCA,JAUME          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:44       11 seg. 
   3     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:04:12       39 seg. 
   4     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:04:29       56 seg. 
   5     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:04:36     1:03 min. 
   6     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:04:36     1:03 min. 
   7     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:04:40     1:07 min. 
   8     286 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:04:43     1:10 min. 
   9     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:04:49     1:16 min. 
  10     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:54     1:21 min. 
  11     216 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:04:54     1:21 min. 
  12     295 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:05:02     1:29 min. 
  13     282 PORRAS,MARTIN        PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:05:06     1:33 min. 
  14     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:11     1:38 min. 
  15     269 IBAÑEZ,Marcel        PRBEN  NO CLUB                    00:05:15     1:42 min. 
  16     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:05:36     2:03 min. 
  17     222 SUBIRANA,ANNA        FPRBE  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:05:43     2:10 min. 
  18     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:05:46     2:13 min. 
  19     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:05:50     2:17 min. 
  20     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:06:17     2:44 min. 
  21     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:06:21     2:48 min. 
  22     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:06:29     2:56 min. 
  23     266 AGUILERA AL,AFRICA   FPRBE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:25     3:52 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:33           
   2     277 LORCA,JAUME          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:44       11 seg. 
   3     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:04:12       39 seg. 
   4     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:04:29       56 seg. 
   5     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:04:36     1:03 min. 
   6     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:04:40     1:07 min. 
   7     286 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:04:43     1:10 min. 
   8     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:04:49     1:16 min. 
   9     216 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:04:54     1:21 min. 
  10     295 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:05:02     1:29 min. 
  11     282 PORRAS,MARTIN        PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:05:06     1:33 min. 
  12     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:11     1:38 min. 
  13     269 IBAÑEZ,Marcel        PRBEN  NO CLUB                   00:05:15     1:42 min. 
  14     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:05:46     2:13 min. 
  15     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:06:21     2:48 min. 
  16     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:06:29     2:56 min. 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:04:36          min. 
   2     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:54       18 seg. 
   3     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:05:36     1:00 min. 
   4     222 SUBIRANA,ANNA        FPRBE  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:05:43     1:07 min. 
   5     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:05:50     1:14 min. 
   6     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:06:17     1:41 min. 
   7     266 AGUILERA AL,AFRICA   FPRBE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:25     2:49 min. 
 


